
BUPATI KUBU RAYA
PROVINSI KALIMANTAN BARAT

PERATURAN BUPATI KUBU RAYA
NOMOR   44   TAHUN 2021

TENTANG

PENCABUTAN PERATURAN BUPATI KUBU RAYA NOMOR 44 TAHUN 2018
TENTANG   PEMBENTUKAN, SUSUNAN ORGANISASI, TUGAS DAN FUNGSI

SERTA TATA KERJA UNIT PELAKSANA TEKNIS DAERAH PANGKALAN
PENDARATAN IKAN SUNGAI KAKAP

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA

BUPATI KUBU RAYA,

Menimbang   :  a.  bahwa   berdasarkan   Peraturan   Menteri   Dalam   Negeri
Nomor 12 Tahun 2017 tentang Pedoman Pembentukan dan
Klasifikasi   Cabang   Dinas   dan   Unit   Pelaksana   Teknis
Daerah, maka dilakukan evaluasi terhadap unit pelaksana
teknis  daerah  yang  tidak  melakukan  tugas  dan  fungsi
dengan efisien dan optimal;

b. bahwa  berdasarkan  hasil  evaluasi yang  dilakukan,  Unit
Pelaksana  Teknis   Daerah   Pangkalan  Pendaratan  lkan
Sungai  Kakap  tidak optimal  dalam melaksanakan  tugas
dan    fungsinya    sehingga    perlu    membubarkan    Unit
Pelaksana  Teknis  Daerah   Pangkalan   Pendaratan  lkan
Sungai Kakap;

c.  bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud
dalam huruf a dan huruf b, perlu menetapkan Peraturan
Bupati tentang Pencabutan Peraturan Bupati Kubu Raya
Nomor  44  Tahun  2018  tentang  Pembentukan,  Susunan
Organisasi,   Tugas   dan   Fungsi   serta   Tata   Kelja   Unit
Pelaksana  Teknis  Daerah  Pangkalan  Pendaratan  lkan
Sungai Kakap;

Mengingat     :     1.Pasal  18 ayat (6)  Undang-Undang Dasar Negara Republik
Indonesia Tahun 1945;

2.Undang-Undang     Nomor     35     Tahun     2007     tentang
Pembentukan     Kabupaten     Kubu     Raya     di     Provinsi
Kalimantan  Barat  (Lembaran  Negara  Republik  Indonesia
Tahun  2007  Nomor   101,  Tambahan  Lembaran  Negara
Republik Indonesia Nomor 4751);

3.Undang-Undang     Nomor     23     Tahun     2014     tentang
Pemerintahan     Daerah     (Lembaran     Negara     Republik
Indonesia Tahun 2014  Nomor 244,  Tambahan Lembaran
Negara   Republik   Indonesia   Nomor   5587)   sebagaimana
telah   diubah   beberapa   kali   terakhir   dengan   Undang-
Undang   Nomor   11   Tahun   2020   tentang   Cipta   Kelja
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2020 Nomor



245,   Tambahan   Lembaran   Negara   Republik   Indonesia
Nomor 6573) ;

4.Peraturan   Pemerintah   Nomor   18  Tahun   2016   tentang
Perangkat  Daerah  (Lembaran  Negara  Republik  Indonesia
Tahun    2016  Nomor  114,  Tambahan  Lembaran  Negara
Republik   Indonesia   Nomor   5887)    sebagaimana   telah
diubah  dengan  Peraturan  Pemerintah  Nomor  72  Tahun
2019   tentang   Perubahan   atas   Peraturan   Pemerintah
Nomor    18    Tahun    2016    tentang    Perangkat    Daerah
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2019 Nomor
187,   Tambahan   I.embaran   Negara   Republik   Indonesia
Nomor 6402) ;

5.Peraturan  Menteri  Dalam  Negeri  Nomor  12  Tahun  2017
tentang  Pedoman  Pembentukan  dan  Klasifikasi  Cabang
Dinas  dan  Unit  Pelaksana Teknis  Daerah  (Berita  Negara
Republik Indonesia Tahun 2017 Nomor 451);

6. Peraturan Daerah Kabupaten Kubu Raya Nomor 6  Tahun
2016   tentang   Pembentukan   dan   Susunan   Perangkat
Daerah (Lembaran Daerah Kabupaten Kubu  Raya Tahun
2016 Nomor  10, Tambahan I,embaran Daerah Kabupaten
Kubu  Raya Nomor 46)  sebagaimana telah diubah dengan
Peraturan   Daerah   Kabupaten   Kubu   Raya   Nomor   15
Tahun  2019  tentang  Perubahan  atas  Peraturan  Daerah
Kabupaten   Kubu   Raya  Nomor  6  Tahun   2016   tentang
Pembentukan dan Susunan Perangkat Daerah (Lembaran
Daerah  Kabupaten  Kubu  Raya  Tahun  2019  Nomor  15,
Tambahan   Lembaran   Daerah   Kabupaten   Kubu   Raya
Nomor 75);

MEMUTUSKAN:

Menetapkan    :    PERATURAN BUPATI TENTANG PENCABUTAN PERATURAN
BUPATI  KUBU  RAYA  NOMOR  44  TAHUN  2018  TENTANG
PEMBENTUKAN,    SUSUNAN    ORGANISASI,    TUGAS    DAN
FUNGSI   SERTA  TATA  KERJA  UNIT  PELAKSANA  TEKNIS
DAERAH PANGKALAN PENDARATAN IKAN SUNGAI KAKAP.

Pasal  1

Peraturan  Bupati  Kubu  Raya Nomor 44  Tahun  2018  tentang Pembentukan,
Susunan Organisasi, Tugas dan F`ungsi serta Tata Kerja Unit Pelaksana Teknis
Daerah Pangkalan Pendaratan lkan Sungai Kakap (Berita Daerah Kabupaten
Kubu Raya Tahun 2018 Nomor 44), dicabut dan dinyatakan tidak berlaku.



ANIZAM

BERITA AERAH KABUPATEN KUBU RAYA TAHUN..i?21...  NOMOR  ..4?..


